

PENGURUS PUSAT ASOSIASI PROFESI PENDIDIKAN KHUSUS INDONESIA (APPKhI)

Sekretariat: PSD-LPPM UNS Surakarta, Jalan Ir. Sutami 36 A Surakarta, Telp/ Fax 0271-648939

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 01/SK/APPKhI/P/XI/2017

Tentang

PENGANGKATAN PENGURUS PUSAT APPKHI

Meinimbang

Bahwa sesuai AD/ART Pengurus Pusat (PP-APPKhI) dipilih dan

diangkat oleh Musyawarah Nasional (MUNAS)

Bahwa sehubungangan dengan terpilihnya Dr. Munawir Yusuf, M.Psi sebagai Ketua Umum dan Drs. Subagya, M.Si sebagai sekretaris umum, maka perlu melengkapi kepengurusan APPKhI

Mengingat Memperhatikan AD dan ART Asosiasi Profesi Pendidikan Khusus Indonesia

Surat keputusan tim formatur nomor 1/ Form/APPKhI/XI/2017

tanggal 26 November 2017

Menetapkan

Memutuskan

Mengesahkan nama-nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Pusat Asosiasi Profesi Pendidikan Khusus Indonesia periode 2017-2022.

Pengurus Pusat Asosiasi Profesi Pendidikan Khusus Indonesia melaksanakan tugas dan fungsinya sesuai dengan ketentuan dan mekanisme yang diatur dalam AD/ART Asosiasi Profesi Pendidikan Khusus Indonesia.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Surakarta, 20 Desember 2017 PENGURUS PUSAT

SEKRETARIS UMUM

DRS. SUBAGYA, M.Si

KETUA UMUM

DR. MUNAWIR YUS

SUSUNAN PENGURUS PUSAT APPKhI Periode 2017-2022

Dewan Kehormatan		Nama
1. Ketua	:	Prof. Dr. Ravik Karsidi, M.S
2. Sekretaris	:	Prof. Dr. Suparno, M.Pd
3. Anggota	:	Prof. Dr. Edi Purwanto, M.Pd
4. Anggota	:	Prof. Dr. Mulyono Abdurahaman
5. Anggota	:	Dr. Praptono, M.Ed
6. Anggota	:	Dr. Agus Mulyadi, M.Pd
7. Anggota	:	Dr. Musjafak Asjari, M.Pd
8. Anggota	:	Drs. H. Hardono, MM
Dewan Pakar		
1. Ketua	:	Prof. Dr. Rohmad Wahab, M.Pd
2. Sekretaris	:	Prof. Gunarhadi, M.A., Ph. D
3. Anggota	:	Prof. Dr. Sunardi, M.Sc
4. Anggota	:	Prof. Dr. Martini Jamaris, M.Pd
5. Anggota	:	Prof. Dr. Murtadho, M.Pd
6. Anggota	:	Prof. Dr. Maria J Wantah, M.Pd
7. Anggota	:	Dr. Herry Widyastono, M.Pd
Dewan Pengurus		
1. Ketua Umum	:	Dr. Munawir Yusuf, M.Psi
2. Ketua I	:	Dr. Totok Bintoro, M.Pd
3. Ketua II	:	Dr. Budiyanto, M.Pd
4. Sekretaris Umum	:	Drs. Subagya, M.Si
Sekretaris I	:	Dr. Asep Supena, M.Psi
6. Sekretaris II	:	Drs. Wahyana, MA
7. Bendahara Umum	:	Drs. Sujarwanto, M.Pd
8. Bendahara I	:	Dr. Mumpuniarti, M.Pd
9. Bendahara II	:	Dr. Marlina,S.Pd., M.Si
Departemen Organisasi		
dan keanggotaan		
Koordinator	:	Drs. Asep Ahmad Sopandi, M.Pd
1. Anggota	;	Dr. Hermanto, M.Pd
2. Anggota	:	Dr. Aldjon Dapa S.Pd M.Pd, M.Pd
3. Anggota	:	Drs. Agus Mulyawan, M.Si
4. Anggota	:	Muh. Basuni, S.Pd, M.Pd
5. Anggota	:	Drs. Selpius R. Kandou, MAP.

: Drs. Muji Raharjo, M.Pd 6. Anggota

Departemen Penelitian dan publikasi ilmiah)

: Prof. Dr. Muhammad Efendi, M.Kes Koordinator

1. Anggota Dr. Budi Susetyo, M.Pd

2. Anggota Dr. Triyanto Pristiwaluyo, M.Pd

: Dr. Ahsan Romadlon Junaidi, S.Pd, M.Pd 3. Anggota

Dr. Joko Yuwono, M.Pd 4. Anggota Sukinah, S.Pd, M.Pd 5. Anggota

6. Anggota Dr. Agung Amrih Gunawan, M.Pd

Departemen Pendidikan

dan Pelatihan

: Dr. Abdul Salim, M.Kes Koordinator

Dra. Endang Purbaningrum, M.Kes 1. Anggota Dra. Nike Kusumahani, M.Pd 2. Anggota Dr. Indina Tarjiah, M.Pd 3. Anggota : Drs. Tonny Santosa, M.Pd 4. Anggota : Dra. Made Murdani, M.Pd 5. Anggota

: Joko Sambodo, S.Pd, M.Pd 6. Anggota

Departemen Advokasi dan

Perlindungan

Dr. Ishartiwi, M.Pd Koordinator Dr. Sunardi, M.Pd 1. Anggota

Drs. Dedi Kustawan, M.Pd 2. Anggota Drs. Sunaryo, M.Pd 3. Anggota

Dra. Tita Sriharyati, M.Phil 4. Anggota Drs. Karsono, M,Pd 5. Anggota Abdul Halim, S.Pd, M.Pd 6. Anggota

Departemen Pengembangan

dan Kerjasama

: Budi Hermawan, M.Phil LKoordinator : Dr. Erni C Siregar, M.Psi 1. Anggota : Dr. Mustafa, M.Pd 2. Anggota Uja Iskandar, M.Pd 3. Anggota

Dra. Irma Listyanawati, M.Si 4. Anggota

: Abu Nandar, S.Pd 5. Anggota Dr. Astati. M.Pd 6. Anggota Dra. Kartini, M.Phil 7. Anggota

Departemen Humas dan pengabdian

Koordinator

: Dr. Imam Yuwono, M.Pd : Dr. N. Dede Khoeriah, M.A 1. Anggota : Dra. Yuni Astuti, M.Pd 2. Anggota : Drs. Fauzul Adhim, M.Pd

3. Anggota 4. Anggota 5. Anggota

: Sukamto, M.Pd : Mutaqin, S.Pd

6. Anggota

: Drs. Suparjo, M.Phil

KETUA UMUM

Ditetapkan di Surakarta, 20 Desember 2017 PENGURUS PUSAT SEKRETARIS UMUM

DRS. SUBAGYA, M.Si